
年 月 日 

マツダ株式会社 

 

令和元年台風第 号の被害に対する支援について 

 

このたびの令和元年台風第 号により、亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、

被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

マツダ株式会社は、被災地域ならびに被災者への支援活動にお役立ていただくべく、日本赤十字社

および社会福祉法人 中央共同募金会を通じて、それぞれ 万円と 万円を寄付することを決

定しました。

被災地域の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。引き続き、被災地域の状況ならびにご

要望を確認の上、必要な支援を行ってまいります。

以 上


